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Резиме 
  

Извештајот е изработен за настаните во рамки на Патрониот празник на УГД 2024 

година. Истиот претставува кратка анализа за организацијата и изведувањето на 

настаните, како и за успешноста на истите. Во извештајот се вклучени: 

цели на настаните, работна група, програма и буџет за настанот, изработени 

документи и изведени активности, резултат и видливост на настанот. 

 

Цели 
  

Цели за изведување на настанот беа: 

 

• Продолжување на традицијата на чествување на Патрониот празник на 

Универзитетот, за да се прикаже проактивност на Универзитетот и 

чествување на значајни моменти.  

• Да се вклучат различните единици на универзитетот во изведување на 

воннаставни активности. 

• Да се одржува механизмот на наградување на најдобрите студенти, за нивна 

мотивација и праќање порака дека УГД ги забележува и наградува 

најдобрите, со цел да се креира имиџ на привлечност на УГД за учениците 

со одличен успех од средните училишта. 
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• Да се зајакне соработката со институции и индивидуи кои давале поддршка 

на Универзитетот во неговото работење на различни начини, преку нивно 

промовирање и наградување. 

• Да се прикаже општествена одговорност преку бесплатни здравствени 

прегледни на граѓаните. 

• Промовирање на УГД пред целните групи и пошироката јавност со засилено 

медиумско присуство и креирање имиџ на динамичен универзитет. 

 

Работна група 
 

Работната група е формирана со одлука на Сенат и ја сочинуваа лицата 

прикажани во табела 1.  

Табела 1. Членови на работна група за „Организација на Патрониот празник 

на УГД“ за 2024 година 

Задолжено лице 

1. Проф. д-р Тамара Јованов Апасиева – Односи со јавност и маркетинг и 
раководител на работната група 

2. Доц. д-р Милена Ристова-Михајловска (соработник на ЦОЈ и насловен 
доцент на Филолошки)  

3. Проф. д-р Емилија Митева, Економски факултет 

4. Доц. д-р Ана Витанова - Рингачева – Филолошки факултет  
 

5. Проф. д-р Златка Митева – Музичка академија 

6. Проф. д-р Елена Максимова – Правен факултет  
 

7. Проф. д-р Даниела Коцева – ФОН 

8. Асс. Дино Карпичаров 

9. Асс. Паулина Апостолова 

10. д-р Моника Арсова – асистент од Економски факултет 

11. м-р Мила Митрева – асистент од Економски факултет 

12. Светлана Попова 

13. Студент, Ирена Жежова 

14. Студент, Јован Спасовски 

15. Студент, Сара Денкова  

 

За потребите на организација на активности на терен, беа ангажирани и студенти, 

како од страна на самите единици, така и за соработка со работната група.  

За потребите на настанот, работната група комуницираше со:  

• ректорскиот кабинет,  

• вработените од Одделението за радио, тв и веб,  

• вработените од Издавачка дејност (за графички дизајн и печатење на 

промотивен материјал) 
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• Други вработени од службите за потребите на: превоз, техничка поддршка 

на терен, хигиена и сл. 

• Студенти 

• Понудувач на услуги за кетеринг – Хотел Изгрев 

• Гости поканети на настанот 

• Надворешни медиуми 

Програма 
 

Табела 2. Агенда за Патронатот на УГД (според предлог - програмата) 

27.03.2024 
СВЕЧЕНА АКАДЕМИЈА 
Локација: Мулитмедијален центар, Економски факултет 
 
Почеток: 12.00 часот 

Пристигнување и регистрација – 11.20 – 12.00 

Изјава за медиуми - 11.45 

Најава на настанот од модератор – 12.00  

Изведба на химна од Академски хор на Музичка академија – 12.03 – 12.06 

Обраќање на ректорот – 12.06-12.15 

Обраќање на претседател на Универзитетско Студентско Собрание 12.15-12.20 

Промоција и наградување на „Студенти со најдобар успех дипломирани 2023“ – 
12.20 – 12.40 

Доделување плакети на институции за поддршка на работата на УГД  12.40-
13.00 

Музички настап од Музичка академија – 13.00 – 13.15 

Танцов перформанс „Импулс“ – 13.15 – 13.30 

Коктел со музички настап на Џез оддел на Музичка академија 

Здравствени пунктови на ФМН на Економски фак., Плоштад, наспроти Нама и 
Сити Мол (10.00 часот – 14.00 часот)  

28.03.2024 
ДОДЕЛУВАЊЕ ДИПЛОМИ НА ДОКТОРАНДИ  
Локација: Свечена сала во Ректорат 
 
Почеток: 11.00 часот 

Пристигнување и регистрација – 10.30 – 11.00 

Изјава за медиуми – 10.45 

Најава на настанот од модератор – 11.00 

Говор на ректор – 11.05 – 11.10 

Доделување дипломи – 11.10 – 11.40 

Заедничка фотографија 

Коктел со музички настап (Музичка академија) 

28.03.2024 
ОРАТОРСКИ ВЕЧЕРИ 
Локација: Мулитмедијален центар  
(Во организација на Правен факултет) 
Почеток: 19.00 часот 
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Прилози 

Постери за социјални медиуми и покана 

 

 

 Постер за штанови на ФМН 
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Постер за виртуелна изложба  

 

Фотографии од настаните 
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